

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG SELATAN

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

JL. MUSTAFA KEMAL NO. 1 TELP. (0721) 321178 FAX. 322334 KALIANDA 35513

PENGUMUMAN Nomor: 800.7/109/IV.15/2025

Sehubungan dengan adanya Hari Libur Nasional pada Hari Senin, 27 Januari 2025 (Peringatan Isra Mikraj), Hari Selasa, 28 Januari 2025 (Cuti Bersama) dan Hari Rabu, 29 Januari 2025 (Libur Tahun Baru Imlek) dengan ini kami informasikan bahwa tahapan pelaksanaan seleksi tenaga ahli statistik tahun 2025 semula yang akan dilaksanakan pada :

Pengumuman hasil seleksi administrasi	28 Januari 2025
Pelaksanaan interview dan uji kompetensi	30 Januari 2025
Pengumuman interview dan uji kompetensi	31 Januari 2025

Menjadi:

Pengumuman hasil seleksi administrasi	31 Januari 2025
Pelaksanaan interview dan uji kompetensi	3 Februari 2025
Pengumuman interview dan uji kompetensi	4 Februari 2025

Atas perhatian Saudara/i, kami menyampakan terima kasih

Kalianda, 24 Januari 2025 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Lampung Selatan

Anasrullah, S.Sos., MM. NIP. 19721024199301 1 001